ПРОТОКОЛ № 23/2018

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00-12.00 (время местное)

«18» июня 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Шифров Э.А., Горшков О.И., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется (5 (пять) членов Коллегии из 7 (семи)).

ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО

«МСКИ»), избранный секретарь заседания Коллегии (протокол №49 от 29.06.2016).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о приостановлении стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о приостановлении стажировки

                                                                                                    Докладчик О.А. Теплых

РЕШИЛИ: Приостановить стажировку:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 1пр/2018 от

08.06.2018, копия трудовой

книжки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Турнаев Виктор

Александрович

Реестровый номер 007-55

СНИЛС 110-901-327-95

В связи с наступлением обстоятельств, предусмотренных пп. 1 п. 6.1 Правил организации

Ассоциацией прохождения стажировки физическими лицами, стажировка

приостанавливается на срок не более одного года (до 17.06.2019). Обязательным

приложением к настоящему решению является выписка из реестра лиц, принятых на

стажировку.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                                    О.А. Теплых